
別添資料

項　　　　　目

○　ペットボトル･給水費用等

　　ペットボトル（我孫水）

(※)給水水量

　　給水飲料水袋

小　　　計

○　放射性物質検査費用

　　検査費用

合　　　計

平成２４年６月２０日請求分（人件費は含まない）

金額（単位：円）

　上記金額の内※給水水量(2,317円)について、3月26日付「事前

126,287

2,317

913,825

493,815

291,406

420,010

協議申出書兼賠償請求書」時点では2,478円で申請しましたが、

その後６月19日の東京電力㈱との事前協議の結果161円を減額した

額となっています。


