平成24年6月20日請求分(人件費は含まない)

別添資料

項目	金額(単位:円)
ペットボトル・給水費用等	
ペットボトル(我孫水)	126,287
()給水水量	2,317
給水飲料水袋	291,406
小計	420,010
放射性物質検査費用	
検査費用	493,815
合 計	913,825

上記金額の内 給水水量(2,317円)について、3月26日付「事前協議申出書兼賠償請求書」時点では2,478円で申請しましたが、その後6月19日の東京電力(株)との事前協議の結果161円を減額した額となっています。